Art. 75, Inciso II da Lei Federal
14.133/21.  Contratante:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
SALGADA.  Contratado:  ELIAS  AVELINO  DOS  SANTOS  EPP,
inscrito no CNPJ(MF): 24.208.480/0001-49. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIVRARIA E PAPELARIA
Valor R$ 14.862,40 (Quatorze mil oitocentos e sessenta e dois reais
e quarenta centavos).        

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção de atividades da Câmara
Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo